FERNANDO  GABRIEL  CERRONE  DNI  27.107.754  CUIL  20-27107754-9,  argentino,  nacido  el
07/03/1979, casado, con domicilio en calle Av. Arturo Illia 1515 B lote 24 - San Sebastián de Funes
(S. Fe): lanuda propiedad del total de sus cuotas sociales que equivalen a quince mil (15.000.-)
cuotas de $ 10.- cada una que representan $ 150.000.- y equivalentes al cincuenta por ciento del
capital social, reservándose el usufructo vitalicio y gratuito a su favor y de su cónyuge María del
Carmen Díaz DNI 10.066.809 CUIL 27-10066809-8, y todos los derechos políticos y económicos,

[...]

favor  de  su  hijo  DIEGO  ULIASSI  DNI  27.674.180,  CUIL  20-27674180-3,  argentino,  nacido  el
28/09/1979,  soltero,  con  domicilio  en  calle  Pje.  Malaponte  5450  de  Rosario  (S.  Fe):  lanuda
propiedad del total de sus cuotas sociales que equivalen a quince mil (15.000.-) cuotas de $ 10.-
cada una que representan $ 150.000.- equivalentes al cincuenta por ciento del capital social,
reservándose el usufructo vitalicio y gratuito a su favor y de su cónyuge Ana María Piarkowski DNI
6.684.376 CUIL 27-06684376-4,  y todos los derechos políticos y económicos,  con derecho de

[...]

CESION DE CUOTAS SOCIALES, CAMBIO DE DOMICILIO Y PRORROGA- MODIFICACION DE CONTRATO
Los socios de TRANSPORTE CUCCO S.R.L. deciden lo siguiente, y para conocimientos de terceros

interesados: 1. El socio HERNÁN CARLOS CUCCO, D.N.I. 23.529.257, CUIT 20- 23529257-3, vende,
cede y transfiere 52.500 ( CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTAS ) cuotas de $ 1.- ( PESOS UNO ) cada
una, de su propiedad que a la fecha se encuentran totalmente integradas a PAOLA ALEJANDRA
FERNANDEZ, D.N.I. 25.417.549, CUIL: 27-25417549-3, representativas de la suma de $ 52.500.- (
PESOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS ). 2. La socia ANA MARÍA GIOVENALE, D.N.I. 4.434.943,
CUIL: 23-04434943-4, vende, cede y transfiere 75.000 ( SETENTA Y CINCO MIL ) cuotas de $ 1.- (
PESOS UNO ) cada una, de su propiedad que a la fecha se encuentran totalmente integradas a
PAOLA ALEJANDRA FERNANDEZ, D.N.I.  25.417.549, CUIL: 27-25417549-3, representativas de la
suma de $ 75.000.- ( PESOS SETENTA Y CINCO MIL ). 3. La socia MARIELA ALEJANDRA CUCCO,
D.N.I. 21.591.230, CUIL: 27-21591230-8, vende, cede y transfiere 30.000 ( TREINTA MIL ) cuotas de
$ 1.-  (  PESOS UNO )  cada  una,  de  su  propiedad que a  la  fecha  se  encuentran  totalmente
integradas, a JUAN IGNACIO CUCCO, D.N.I. 41.942.947, CUIL: 20-41942947-4, representativas de la
suma de  $  30.000.-  (  PESOS TREINTA MIL  ),  y  vende,  cede  y  transfiere  7.500  (  SIETE  MIL
QUINIENTAS )  cuotas  de  $  1.-  (PESOS UNO)  cada  una,  de  su  propiedad  que  a  la  fecha  se
encuentran totalmente integradas,  a  PAOLA ALEJANDRA FERNANDEZ,  D.N.I.  25.417.549,  CUIL:
27-25417549-3, representativas de la suma de $ 7.500.- ( PESOS SIETE MIL QUINIENTOS ), cada
una de ellas de la sociedad “TRANSPORTE CUCCO S.R.L.”, de su propiedad que a la fecha se
encuentran totalmente integradas 4. PRORROGA: Los socios de común acuerdo y por unanimidad,
deciden la prórroga del plazo de duración, el cuál se extiende a 30 años a partir de su inscripción